AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO UTILITÁRIO, 

CABINE DUPLA, MOTORIZAÇÃO MINÍMA DE 1.4, 

ANO 2018/2018, ZERO QUILOMETRO, PARA 

COMPOR A FROTA DO MUNICÍPIO DE PATY DO 

ALFERES, PELA  EMPRESA  VENCEDORA: 

· WW PÁDUA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA,  COM O ÚNICO ITEM,  

NO VALOR TOTAL DE R$ 66.200,00 (SESSENTA E SEIS MIL E 

DUZENTOS REAIS). 

·   VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 66.200,00 (SESSENTA 

E SEIS MIL E DUZENTOS REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 07  de junho  de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL 

LEI COMPLEMENTAR Nº 13  DE 25 DE MAIO DE 2018. 

ALTERA A REDAÇÃO DO ARTIGO 129 DA